Cerrah tarafından
Halife Ömer'in emriyle cezalandırıldığı ri
vayet edilmiştir.

Ebü Cendel bazı kaynaklara göre Ye
mame Savaşı'na ( 12 / 633) iştirak ede
rek orada otuz sekiz yaşında vefat et
miş, bazılarına göre ise 18 (639) yılında
Ürdün'de çıkan veba salgınında baba
sıyla birlikte ölmüştür.

Ebu Davud Süleyman b. Necah
ei-Kurtubi ei-Ümevi

(ö. 496 / 1103)

Kıraat alimi.
_j

413'te (1 022) Kurtuba'da doğdu. Keh
hille ve Ahmed Atıyyetullah , babasını En
dülüs Emiri Hişam b. Hakem ei-Müey
yed- Billah'ın azatlısı olarak göstermiş
lerse de eski kaynaklara göre adı geçen
emirin mevlası olan babası değil kendi
sidir.

EBÜ DAVOD es-SİCİSTANi
( ._...;~ı ~_,ı~ Y.l )

Ebu Davı1d Süleyman b. el-Eş'as
b. İshak es-Sicistani ei-Ezdi

(ö. 275/889)

Kütüb-i Sirte'den biri olan
es-Sünen'in müellifi, muhaddis.

_j

202 (817 -18) yılında Sicistan'da doğ
du. 203'te (818- 19) doğduğunu söyle
yenler de vardır. Sicistan. bazılarının ile
ri sürdüğü gibi Sicistane diye de anılan
Basra ' nın bir köyü olmayıp İran ile Af
ganistan arasındaki sınır bölgesidir.